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DIRECTORIO DE SERVIDORES PUBLICOS

Coordinacion y Direccién 22205383 | enrique.cossich@transparencia.gob.gt 011

1 Enrique Cossich Mérida Coordinador y Director Ejecutivo . .
Ejecutiva

Coordinacién y Direccidn

. . 22205383 | carmelo.duran@transparencia.gob.gt 022
Ejecutiva

2 Héctor Carmelo Duran Miiller Subdirector Ejecutivo V

3 | Jaime Rafael Muiioz Flores Director Ejecutivo Il D{reCC|on (.je 22205383 | jaime.munoz@transparencia.gob.gt 022
Gobierno Abierto

Direccion de Gobierno

4 Guillermo Castafieda Enriquez Director Ejecutivo Il Electrénico 22205383 | guillermo.castaneda@transparencia.gob.gt 022
: . <Fez Padil Di ) Esta
5 Clal.Jdla Vercnica Ordofiez Padilla de Director Ejecutivo Il ireccion de Estandares 22205383 | claudia.ordonez@transparencia.gob.gt 022
Alejos y Proyectos
. . . . Di i6bndeR ) .
6 Cesiah Patricia Tubac Lizarraga de Gémez Director Ejecutivo Ill |recct|):m:noicursos 22205383 | cesiah.tubac@transparencia.gob.gt 022

Direccién de
7 |Jonathan Josué Campos Artavia Director Ejecutivo Ill Simplificacion de 22205383 | jonathan.campos@transparencia.gob.gt 022
Tramites Administrativos

Unidad de Asesoria

8 Aida Gabriela Morales Chdamale Director Ejecutivo Ill Juridica 22205383 | gabriela.morales@transparencia.gob.gt 022
9 René Umul Jacinto Director Ejecutivo Il Unldacll (‘le Auditoria 22205383 | rene.umul@transparencia.gob.gt 022
nterna
10 | AndreaJanina Girén Garzaro Director Ejecutivo Il Unidad de;an;umcauon 22205383 | andrea.giron@transparencia.gob.gt 022
ocia
- . . . . . Direccién Administrativa - .
11 | Ovidio Antonio Cabrera Gdmez Director Ejecutivo Ill Financiera 22205383 | ovidio.cabrera@transparencia.gob.gt 022
. . . . . . Unidad de . . .
12 | Edwin Portillo Portillo Director Ejecutivo Il Planificacién 22205383 | edwin.portillo@transparencia.gob.gt 022

4 calle 6-17 zona 1
2220 5383

www.transparencia.gob.gt Siguenos en n a a como COMISIONGAEOFICIAL


mailto:enrique.cossich@transparencia.gob.gt
mailto:carmelo.duran@transparencia.gob.gt
mailto:gabriela.morales@transparencia.gob.gt
mailto:jonathan.campos@transparencia.gob.gt
mailto:gabriela.morales@transparencia.gob.gt
mailto:rene.umul@transparencia.gob.gt
mailto:andrea.giron@transparencia.gob.gt
mailto:ovidio.cabrera@transparencia.gob.gt

GUATEMALA DE GOBIERNO ABIERTO

om. aresanore ciamuarres | ¥ ELECTRONICO P /INFORMACION

%D[RECC[(')N Recursos Humanos l I B I IIC( ;

' DIRECTOR RESPONSABLE Héctor Carmelo Durén Mdiller ! O
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Direccion Administrativa

13 Dorly Sheri Garcia Bachez Jefe Administrativo Financiera 22205383 | dorly.garcia@transparencia.gob.gt 021
. . . . , Direccién Administrativa )
14 Henry Gilberto Pérez Guzman Profesional de Almacén Financiera 22205383 | henry.perez@transparencia.gob.gt 021
p , . . Di ion Administrati . . .
15 Maria Teresa Cali Acuta de Tesaglic Profesional de Contabilidad Irecc'?:?nan::: rativa 22205383 | maria.cali@transparencia.gob.gt 021
. . . . . Direccién Administrativa . . .
16 Edwin Giovanni Davila Castro Profesional de Inventarios Financiera 22205383 | edwin.davila@transparencia.gob.gt 021
. . . Direccidon Administrativa . .
17 Bryan Israel Girén Avila Profesional de Presupuesto Financiera 22205383 | bryan.giron@transparencia.gob.gt 021
. . . , Direccién Administrativa )
18 Remberto Lopez Cataldn Profesional de Tesoreria Financiera 22205383 | remberto.lopez@transparencia.gob.gt 021
19 Noemy Teresa Lux Zambrano Técnico de Compras |reCC|T:?n2:::;:;stratlva 22205383 | noemy.lux@transparencia.gob.gt 021
. . . . - . Direccidon Administrativa . .
20 José Ramiro Balcarcel Palencia Auxiliar de Archivo Financiera 22205383 | jose.balcarcel@transparencia.gob.gt 021
. , Profesional de Gestién de P I Di i6n de R .
21 Carlos Rubén Torres Rodriguez rotesional de les.lon e Fersonaly reccion de Recursos 22205383 | carlos.torres@transparencia.gob.gt 021
NOminas Humanos
. Profesional Administrativo de Direccion de Gobierno .
22 Russia Pamela Betzabe Sandoval Polanco : . n . v : : . ! 22205383 | pamela.sandoval@transparencia.gob.gt 021
Gobierno Electrénico Electrénico
. . L - Unidad de C icacié ) .
23 Sandra Janet Rosales Rivas Profesional de Disefio Grafico nida esosi?lumcauon 22205383 | janet.rosales@transparencia.gob.gt 021
. . . . o Unidad de Comunicacién ) .
24 Karla Alejandra Chavajay Aguirre Profesional de Informacién Publica 22205383 | karla.chavajay@transparencia.gob.gt 021

Social
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